
Usnesení 9. jednání

Komise pro vnější vztahy

Rady Olomouckého kraje

ze dne 4. 6. 2010

KOMISE PRO VNĚJŠÍ VZTAHY

UKVV/9/1/2010 Informace o zastoupení Olomouckého kraje v Bruselu – aktuální stav

b e r e  n a  v ě d o m í

informace o aktuálním stavu přípravy zastoupení Olomouckého kraje v Bruselu včetně projednání
materiálu ROK ze dne 3. 6. 2010.

d o p o r u č u j e

Radě Olomouckého kraje, aby správní rada sdružení OK4EU byla sedmičlenná a aby jednotlivá
místa  ve  správní  radě  byla  obsazena  zástupci  následujících  institucí:  1.  Olomoucký  kraj,  2.
samosprávy měst a obcí, 3. veřejné vysoké školství (UP), 4. soukromé vysoké školství, 5. profesní
sdružení,  6. neziskový sektor, 7. evropské insituce (člen EP).

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0

UKVV/9/2/2010 Možnosti spolupráce s čínskými provinciemi 

b e r e  n a  v ě d o m í

informace  o  možnostech  spolupráce  Olomouckého  kraje  s čínskými  provinciemi  prezentované
Davidem Uhrem, vedoucím Konfuciovy akademie

d o p o r u č u j e

Radě Olomouckého kraje navázat spolupráci s některou čínskýou provincií.

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0

UKVV/9/3/2010 Prezentace Europe Direct, Eurocentrum

b e r e  n a  v ě d o m í

informace o činnosti Europe Direct a Eurocentra prezentované Jitkou Lučanovou a Miroslavem
Kršou 

u k l á d á

tajemnici  vyžádat  si  více  informací  o  pozici  vlády  ČR ve  věci  přesunutí  Eurocentra  Olomouc
na Krajská úřad Olomouckého kraje

d o p o r u č u j e

Radě Olomouckého kraje realizaci smlouvy s Úřadem vlády ČR o přesunu Eurocentra Olomouc
na Krajský úřad Olomouckého kraje až po vyjasnění budoucnosti a vize vlády v této věci

Strana 1 (celkem 2)

 



Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0

UKVV/9/4/2010 Projekt prezentací Česká centra 

b e r e  n a  v ě d o m í

informace  o  záměru  „Mozaika“  -  prezentace  Olomouckého  kraje  v rámci  Iniciativy  Regiony  a
prohloubení spoupráce s Českými centry.

d o p o r u č u j e

Radě Olomouckého kraje schválení záměru „Mozaika“ - prezentace Olomouckého kraje v rámci
Iniciativy Regiony a prohloubení spolupráce s Českými centry

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0

UKVV/9/5/2010 Spolupráce s partnerským regionem Vojvodinou 

b e r e  n a  v ě d o m í

informace o aktivitách v rámci spolupráce s partnerským regionem Vojvodina.

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0

UKVV/9/6/2010  Účast  Dechového  orchestru  při  ZUŠ Zábřeh  v soutěži  dechových
kapel v župě Baranya 

b e r e  n a  v ě d o m í

informace o účasti Dechového orchestru při ZUŠ Zábřeh (občanské sdružení fungující  při ZUŠ
Zábřeh, příspěvkové organizaci Olomouckého kraje) v soutěži dechových kapel v župě Baranya.

p o d p o r u j e

účast Dechového orchestru při ZUŠ Zábřeh v soutěži dechových kapel v župě Baranya.

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0

V Olomouci dne: 4. 6. 2010 

...……………………..….
Bc. Miroslav Petřík 
předseda komise

Strana 2 (celkem 2)


